

ТП ДЛС ПАЛАМАРА

към договор № 28 /17.06.2024 г. за възлагане на дейностите в Обект № 1-2-2024 ЛКМ-2,
ДГТ на ТП „ДЛС Паламара“

I. Разпределението на договорените дейности по вид, подотдели, количества, единични цени и обща стойност е както следва:

Обект №	Вид лесо-културна дейност	Отдел, подотдел	Площ на подотд., дка	Площ върху която ще се извършва дейността, дка	Марка	Съдържание на работата	Единична достигната цена лв./марка без ДДС	Достигната обща цена за дейността, лв. без ДДС	Срок за изпълнение не по-късно от:
ОБЕКТ 1-2-2024 ЛКМ-2	Подпомагане на естественото възвъзобновяване	1 „е“	70	21	дка	Премахване на подлесната растителност с моторен хросторез или ръчни инструменти в отворените при провеждане на сечта котли и изнасянето му по периферията на котлите с цел осветление (освобождаване от заглушаващата растителност) на подраста от желани дървесни видове.	75,00 лв.	1 575,00 лв.	30.09.2024 г.
		8 „а“	149	45	дка	Премахване на подлесната растителност с моторен хросторез или ръчни инструменти в отворените при провеждане на сечта котли и изнасянето му по периферията на котлите с цел осветление (освобождаване от заглушаващата растителност) на подраста от желани дървесни видове.	75,00 лв.	3 375,00 лв.	30.09.2024 г.
		1016 „д“	126	38	дка	Премахване на подлесната растителност с моторен хросторез или ръчни инструменти в отворените при провеждане на сечта котли и изнасянето му по периферията на котлите с цел осветление (освобождаване от заглушаващата растителност) на подраста от желани дървесни видове.	75,00 лв.	2 850,00 лв.	30.09.2024 г.
		1068 „б“	107	32	дка	Премахване на подлесната растителност с моторен хросторез или ръчни инструменти в отворените при провеждане на сечта котли и изнасянето му по периферията на котлите с цел осветление (освобождаване от заглушаващата растителност) на подраста от желани дървесни видове.	75,00 лв.	2 400,00 лв.	30.09.2024 г.
		1079 „г“	91	27	дка	Премахване на подлесната растителност с моторен хросторез или ръчни инструменти в отворените при провеждане на сечта котли и изнасянето му по периферията на котлите с цел осветление (освобождаване от заглушаващата растителност) на подраста от желани дървесни видове.	75,00 лв.	2 025,00 лв.	30.09.2024 г.
Общо				163				12 225,00 лв.	

366,75 лв.

II. При разлика в количествата за всеки един подотдел и за обекта като цяло, констатирано в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва за действително установеното количество, по договорената единична цена за съответния вид дейност.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Инж. Цветелин Миланов
Директор на ТП "ДЛС Паламара"

.....
Мария Димитрова – р-л. смет отдел

Изготвил:
инж. Веска Стойнева

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Нуртен Юсуф
Управител на "Дуйгу-81" ЕООД